
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025

Ostliga Herren 50 Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BTC Grün-Gold 1904 7 14:0 52:11 105:36 654:404
2 SV Zehlendorfer Wespen 7 10:4 38:25 82:57 578:506
3 TC 1990 Apolda 7 10:4 36:27 76:62 561:538
4 Tennis-Club SCC Berlin 7 8:6 26:37 59:76 485:511
5 Bad WH Dresden 7 6:8 32:31 73:68 560:521
6 FVT Heilandsweide 7 6:8 26:37 61:77 525:581
7 TC RW Naunhof 7 2:12 24:39 54:80 480:558
8 'Sutos' 1917 7 0:14 18:45 44:98 419:643

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 01.05.2025 09:00

09:00
11:00
11:00

FVT Heilandsweide
SV Zehlendorfer Wespen
TC RW Naunhof
Tennis-Club SCC Berlin

BTC Grün-Gold 1904
'Sutos' 1917
Bad WH Dresden
TC 1990 Apolda

0:9
7:2
3:6
6:3

So. 04.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
BTC Grün-Gold 1904
TC RW Naunhof
Bad WH Dresden

FVT Heilandsweide
'Sutos' 1917
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1990 Apolda

7:2
7:2
4:5
2:7

So. 11.05.2025 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
'Sutos' 1917
TC 1990 Apolda
Bad WH Dresden

FVT Heilandsweide
TC RW Naunhof
BTC Grün-Gold 1904
Tennis-Club SCC Berlin

6:3
2:7
0:9
8:1

So. 18.05.2025 09:00
11:00
11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
FVT Heilandsweide
Bad WH Dresden
'Sutos' 1917

BTC Grün-Gold 1904
TC RW Naunhof
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1990 Apolda

0:9
6:3
4:5
3:6

So. 25.05.2025 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
BTC Grün-Gold 1904
Bad WH Dresden
TC 1990 Apolda

Tennis-Club SCC Berlin
TC RW Naunhof
'Sutos' 1917
FVT Heilandsweide

8:1
7:2
6:3
6:3

So. 01.06.2025 09:00
11:00
11:00
11:00

'Sutos' 1917
TC RW Naunhof
TC 1990 Apolda
BTC Grün-Gold 1904

FVT Heilandsweide
Tennis-Club SCC Berlin
SV Zehlendorfer Wespen
Bad WH Dresden

3:6
4:5
6:3
6:3

So. 15.06.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

'Sutos' 1917
SV Zehlendorfer Wespen
TC RW Naunhof
FVT Heilandsweide

Tennis-Club SCC Berlin
BTC Grün-Gold 1904
TC 1990 Apolda
Bad WH Dresden

3:6
4:5
1:8
6:3
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